
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЫ ШЧСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОМ ОБЛАСТИ 

II Р И К A 3 

04.07.2019 № 4 2 

г. Котельнич 

Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных 

ассигнований районного бюджета 

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

и пунктом 1 части 1 статьи 20 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных 

отношениях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район 

Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы 

Кировской области от 20.12.2013 №201, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований районного 

бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно 

приложению №1. 

2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований районного 

бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно 

приложению №2. 

3. Заведующему сектором планирования и анализа бюджетной работы, 

финансирования управления и социальной сферы Морозовой Ю.В. довести 

настоящий приказ до всех главных распорядителей средств районного бюджета. 

Заместитель главы администрации, 

начальник финансового управления С.Н. Коротаева 


